Aditar o contrato originário, para renovar, na excepcionalidade prevista no artigo
57, § 4º, da Lei 8.666/93, o prazo contratual por até 03 (três) meses, a contar de 01 de
junho de 2019, concedendo reajustamento nas mensalidades no percentual de 18,74%. O
valor do presente aditamento é de R$ 3.749.582,97 (três milhões, setecentos e quarenta e
nove mil, quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e sete centavos). Processo
Administrativo n.º 2387/2013. Assinatura:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8.120.021/2014-K

Décimo primeiro termo aditivo firmado com SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. CNPJ:
01.582.046/0001-29. OBJETO: Aditar o contrato originário para conceder repactuação
relativa ao aumento do vale-transporte. O valor do presente aditivo é de R$ 8.239,47 (oito
mil, duzentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos) proporcional ao período de
13/03/2019 até o final do contrato em 31/05/2019, permanecendo inalteradas as demais
condições e disposições do instrumento principal que não tenha sido expressamente
modificadas pelo presente instrumento.Processo Administrativo n.º 0904/2013.